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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  نتایج نامه‌های رهبر انقلاب به جوانان غربی
 کاربری با اشاره به نامه رهبر انقلاب خطاب به جوانان غربی نوشت: »نامه 
سال ۲۰۱۵ رهبرانقلاب به جوانان غربی، اکنون به بارنشسته است وآنها بیدار 
شده‌اند. رهبرانقلاب در نامه اول، جوانان غرب را از اسلام‌هراسیِ سران غرب 
آگاه کرد؛ حال جوانان غربی طرف درست تاریخ ایستاده‌اند و از مسلمانان غزه 

دفاع می‌کنند. آنها اکنون بخشی ازجبهه مقاومت‌اند.«
 عبدالمجید خرقانی نیز با اشاره به نامه رهبر حکیم انقلاب به جوانان غربی 
نوشت: »تا دیروز می‌گفتیم ولی امر مسلمین جهان؛ از حالا باید بگوییم رهبر 

تمام آزادی‌خواهان جهان!«
 دانیال معمار نیز در این باره نوشت: »۹ سال از نامه قبلی رهبر انقلاب به 
جوانان غرب گذشت. ۹ سال قبل شگفت‌زده شدیم از مطالبه رهبری نسبت 
به ایستادن جوانان غربی مقابل صهیونیست‌ها. ما به آینده ایمان نداشتیم و 
امروز را نمی‌دیدیم. امروزی که رهبری دوباره به همان جوانان نامه نوشته و 

گفته حالا شما در سمت درست تاریخ ایستاده‌اید.«
 عصبانیت مقامات آمریکا از یک نامه تاریخی

 نامه رهبر انقاب به 
جوانان غربی، عصبانیت 
مقامات آمریکایی را نیز در 
جانسون،  مایک  برداشت. 
نمایندگان  رئیس‌مجلس 
نامه  این  کنگره، درباره 
آوردن  دست  »به  نوشت: 
تأییدیه آیت‌الله یعنی از 

دست رفتن آمریکا.«
  با قرآن آشنا شوید

 حسام‌الدین براتی با اشاره به بخشی از نامه رهبری به جوانان غربی 
نوشت: »با قرآن آشنا شوید.«؛ ما هم مخاطب بخش پایانی نامه آقا به جوانان 

آمريکایی هستیم. با قرآن آشنا شویم...«
 همه هستی‌شان را برای ایران فدا کردند

 علی نادری، مدیر خبرگزاری ایرنا که در دور اول سفر شهید رئیسی به 
نیویورک در تیم رسانه‌ای کشورمان حضور داشت، با انتشار ویدیویی از این 
شهید والامقام نوشت: »پس از آنکه شهید رئیسی در اولین حضور در سازمان 
ملل تصویر حاج قاسم را روی دست گرفت، وقتی از حس و حالش پرسیدم، 
درنگی کرد و گفت: »او همه هستی‌ا‌ش را داد و ما هنری که کردیم فقط 
عکسش را نشان دادیم ...« و نمی‌دانست که قرار است به زودی خودش هم 

هستی‌‌اش را برای مردم بدهد.«
 دلمان به خدا گرم است

 مهدی حاجی پور با انتشار 
تصویری از لحظه ثبت‌نام شهید 
آیت‌الله رئیسی در انتخابات 
ریاست جمهوری سال 1400 
نوشت: »دوست داشتیم دوباره 
رو سال ۱۴۰۴  این تصویر 
می‌دیدیم. ولی ما به خدایی 

ایمان داریم که فرمود: »عسی ان تکرهوا شیئا و یجعل الله فیه خیرا کثیرا«.«
 مراسم یادبود یا سیلی به براندازان؟!

تصویری  انتشار  با  کاربری   
از مراسم یادبود رئیس‌جمهور 
شهید کشورمان در سازمان 
ملل متحد، نوشت: »ما 
مراسم یادبود شهید رئیسی 
در سازمان ملل می‌بینیم و 

براندازا، سیلی سازمان ملل به اپوزیسیون جمهوری اسلامی!«
 دکمه‌اش کجاست؟

 هادی کهن دل: »یمن ناو هواپیمابر »آیزنهاور« را هدف موشک بالستیک 
قرار داد... این دکمه‌ای که میگفتن این ناو داره که دنیا رو نابوده می‌کنه 

کجاس دقیقا!«
  دستاورد ماندگار شهید رئیسی در فضای سیاسی کشور

 محمدباقر قالیباف: »إنّ الله یدافع عن الذین آمنوا. دستاورد ماندگار شهید 
رئیسی در فضای سیاسی کشور، اخلاق‌مداری و عدم تخریب رقبا است.با 

طعنه و کنایه این دستاورد بزرگ را کمرنگ نکنیم.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مینیاپولیس  شهر  محلی  مقامات 
در ایالات متحده آمریکا اعلام کردند 
که در روز پنجشنبه چندین نفر در این 
شهر مورد اصابت گلوله قرار گرفتند که 
این اقدامات منجر به کشته شدن سه نفر 

شده است.
به گزارش ایسنا، به گفته مقامات محلی 

شهر مینیاپولیس سه تن دیگر از جمله یک افسر پلیس و یک آتش نشان نیز 
در محل حادثه زخمی شدند. همچنین رسانه‌های محلی پیش‌تر گفته بودند 

که در این تیراندازی چهار نفر کشته شده‌اند.
مقامات پلیس محلی اعلام کرده‌اند که انگیزه فرد مظنون این حادثه 
برای تیراندازی در دست بررسی است و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. اما 
گفته می‌شود که فرد مظنون به تیراندازی و یک افسر پلیس در میان کشته 

شدگان این حادثه هستند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات پلیس محلی از ساکنان خواستند تا 

از تردد غیرضروری در محدوده محل حادثه خودداری کنند.
در ایالت متحده تیراندازی‌های دسته جمعی به عنوان حوادثی تعریف 
می‌شوند که در آن چهار نفر یا بیشتر مورد اصابت گلوله قرار می‌گیرند و 
حوادثی از این دست در ایالات مختلف آمریکا شدت گرفته و به بحرانی حتی 

جدی‌تر از قبل تبدیل شده است.
فعالان و حامیان کنترل سلاح در آمریکا امیدوار بودند که ریاست‌جمهوری 
جو بایدن بتواند موجب پیشرفت در زمینه جلوگیری از خشونت با اسلحه در 
این کشور شود ولی با گذشت چند سال از ریاست‌ جمهوری بایدن این امیدها 

به یأس و سرخوردگی تبدیل شده است.

 تیراندازی
 با ۳ کشته

آمریکا

سلول‌های  ضد  واکسن  نخستین 
عود  از  پیشگیری  برای  که  سرطانی 
تولید شده  بیمار  یک  در  سرطان 
است، دیروز در بیمارستانی در شهر 
بیرمنگام انگلیس به فرد مبتلا به 

سرطان تزریق شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
روزنامه گاردین نوشت: پزشکان معتقدند اگر تولید واکسن نوظهور 
ضد سرطان، برای هر بیمار موفق شود، انقلابی در درمان و پیشگیری 

از بازگشت سرطان محسوب می‌شود.
هزاران بیمار سرطانی در انگلیس قرار است با این‌گونه واکسن‌ها 
که فقط برای تک تک آنها تولید می‌شود، خیالشان از بازگشت 
سرطان، راحت و برای دوران عمرشان، در برابر این بیماری مصون 

شوند.
 واکسن‌های ضد سرطان جدید، با استفاده از ویژگی‌های دی.ان‌.ای 
هر فرد، در مدت چند هفته تولید می‌شوند و نحوه عمل آن‌ها بدین 
گونه است که با در نظر گرفتن ویژگی‌های غده سرطانی هر بیمار، 
موفق به شناسایی سلول‌های سرطانی در بدن بیمار می‌شوند و 
با معرفی آن‌ها به نظام ایمنی بدن، بدن فرد را قادر می‌سازند تا 
سلول‌های سرطانی را از بین ببرد و بدین ترتیب، امکان بازگشت 

سرطان غیرممکن می‌شود.
هر بیمار سرطانی که با این روش موافقت کند، بلافاصله مورد 
آزمایش خون و بافت برداری از غده سرطانی و تحلیل آن قرار 
می‌گیرد و می‌تواند در آزمایش کلینیکی این واکسن‌های نوظهور 
شرکت کند. اگرچه آزمایش کلینیکی واکسن‌های جدید ضد سرطان 
تازه آغاز شده است، بررسی‌های اولیه نشانگر موفقیت آن‌ها در نابودی 
سلول‌های سرطانی در افراد مبتلاست به گونه‌ای که خطر بازگشت 

سرطان، کاملا کم می‌شود.
اکنون این واکسن علیه سرطان‌های روده بزرگ، پوست، ریه، 
مثانه، لوزالمعده و کلیه تولید می‌شود، اما دانشمندان می‌گویند به 

زودی واکسن علیه دیگر اشکال سرطان نیز تولید خواهد شد.
دستاورد جدید قرار است در اواخر این هفته در بزرگ‌ترین 
نشست سالانه سرطان در جهان، یعنی انجمن آمریکایی آنکولوژی 
بالینی در شهر شیکاگو ارائه شود که ده‌ها هزار متخصص درمان 
سرطان، پژوهشگر بهداشت و درمان و دانشمندان حوزه سلامت، در 

آن حضور خواهند داشت.
شرکت آلمانی »بایو ان تک« )BioNTech(، یکی از شرکت‌هایی که 
در تولید و آزمایش بالینی واکسن ضد سرطان دست دارد قرار است 
روز شنبه در کنفرانس »اسکو« )Asco(، درباره چگونگی بهره‌برداری 
از دی.ان.‌ای غده سرطان روده بزرگ به منظور شناسایی این نوع 

سرطان در مراحل اولیه، اطلاعاتی ارائه دهد.

 تزریق 
نخستین واکسن 

ضدسرطان

انگلیس

دادستان تهران در جهت ساماندهی 
انبار‌های مدیریت  از  انبار‌های اموال تملیکی، 
جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی پایتخت 

بازدید کرد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، در راستای تأکیدات 
رئیس قوه قضائیه مبنی بر ورود مجدانه قوه قضائیه 
به مقوله ساماندهی انبار‌های گمرک و اموال تملیکی، 
دادستان تهران به همراه جمعی از معاونان و مدیران 
استانی سازمان تعزیرات حکومتی و گمرک جمهوری 
اسلامی ایران از انبار‌های مدیریت جمع‌آوری و فروش 
اموال تملیکی در تهران بازدید کرد و در جریان 
عملکرد، مسائل و مشکلات این مجموعه قرار گرفت.

علی صالحی در این بازدید ضمن بررسی وضعیت 
تعیین تکلیف کالا به کالا، کیفیت نگهداری آن‌ها و 
اخذ توضیح در مورد علت رسوب و عدم تعیین تکلیف 
مقادیری از کالا‌های موجود و به ویژه اقلام دور از 
دید و دسترس، دستورات لازم را در محل خطاب به 

مدیران حاضر صادر کرد.
صالحی در این بازدید گفت: ۱۴ هزار و ۷۰۰ 
میلیارد تومان کالا طی ۲۴ ماه گذشته در مدیریت 
اموال تملیکی استان تهران تعیین تکلیف شده است 
به طوری که امروز شاهد رشد ۹۰ درصدی تعداد 
اقام و ۳۴۹ درصدی ارزش ریالی کالا‌های تعیین 
تکلیف شده نسبت به مدت مشابه هستیم که رسیدن 
به این وضعیت، ثمره تلاش شبانه‌روزی صورت‌گرفته 
است، ولی تا رسیدن به نقطه مطلوب هنوز فاصله باقی 
 مانده که نیاز است اقدامات لازم و تلاش‌ها بیشتر 

شود.
وی افزود: در حال حاضر فرآیند ساماندهی 
و احصای کالا به کالا در انبار‌های مدیریت اموال 
تملیکی استان برای اولین بار در کشور در حال 

تکمیل بوده و می‌بایست ظرف یک ماه انبارگردانی 
در استان تهران تکمیل شود.

دادستان تهران بیان داشت: در این بازدید تعداد 
جزئی از کالا‌ها قبض انبار نداشتند، همچنین شرایط 
نگهداری تعدادی از کالا‌ها نیز مناسب نبود که دستور 
لازم ظرف جهت اصلاح این وضعیت با تعیین مهلت 

پنج روزه صادر شد.
صالحی ادامه داد: نسبت به تعیین تکلیف 
خودرو‌ها و موتورسیکلت‌ها بر اساس مقررات موجود 
و همچنین مسقف نمودن محل نگهداری آن‌ها نیز 
دستورات لازم صادر شد تا ظرف یک ماه آینده 
اقدامات مقتضی صورت پذیرد. وی اظهارداشت: 
عدم اقدام مالکان در استرداد کالا‌هایی که منتهی به 
صدور حکم برائت شده‌اند؛ نیز موضوع مهمی است 
که امروز در بازدید با آن رو‌به‌رو بودیم و اختلافاتی در 

زمینه مرجع تعیین تکلیف، مطرح بود که در نهایت 
دستورات لازم در جهت تعیین تکلیف فوری توسط 

مرجع رسیدگی‌کننده صادر شد. 
دادستان تهران گفت: دستور استقرار نمایندگان 
سازمان تعزیرات حکومتی و سایر دستگاه‌ها برای دو 
روز در هفته به منظور تسریع در تعیین تکلیف نهائی 
و برگزاری دوره‌های آموزش ضابطان شاغل در حوزه 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز از دیگر مصوبات بازدید بود. 
مقرر شد مدیران گمرک استان نیز پیگیری‌های 
قانونی را انجام دهند که کالایی در حوزه گمرکات 
متروکه و وضعیت نامطلوب سابق در رسوب کالا‌ها 
تکرار نشود و گزارش اقدامات و چالش‌های احتمالی 
به صورت مرتب به دادستانی تهران برای اتخاذ تدابیر 
لازم منعکس شود. صالحی افزود: برای جلوگیری از 
اطاله دادرسی و کاهش تخلفات احتمالی، می‌بایست 

فرآیند تنظیم قبوض از دستی به الکترونیک تغییر 
یابد و سازمان‌های کاشف نیز همزمان با تحویل کالا 
و در صورت عدم امکان تنظیم همزمان، باید حداکثر 
ظرف مدت ۲۴ ساعت صورتجلسه کشف را به صورت 
الکترونیکی تنظیم و ارسال کنند. همچنین اقدامات 
لازم در جهت تحقق این امر باید مجدانه پیگیری 
شود و بدین جهت دستورات لازم به منظور پیگیری 
و هماهنگی‌های لازم به یکی از معاونین صادر شد. 
وی خاطر نشان کرد: با توجه به آسیب شناسی 
صورت گرفته در مورد علل اطاله دادرسی مقرر شد، 
گمرک جمهوری اسلامی ایران، سازمان غذا و دارو، 
سازمان استاندارد، سازمان حفاظت از محیط زیست، 
جهادکشاورزی و دیگر نهاد‌ها و سازمان‌های مخاطب 
استعلامات، بایستی ظرف حداکثر ۱۰ روز نسبت به 
ارسال پاسخ اقدام در غیر این صورت تحت تعقیب 

قرار می‌گیرند.
دادستان تهران گفت: با توجه به اهمیت ویژه 
برچیده شدن پرونده‌های کاغذی، برخط شدن 
دسترسی به اطلاعات کالا‌ها و افزایش سرعت و دقت 
در فرآیند‌های اداری مقرر گردید، سامانه سیات اموال 
تملیکی تا پایان شهریورماه سال جاری تکمیل شود.
صالحی در این بازدید ضمن تشکر از اقدامات 
صورت گرفته توسط کارکنان اموال تملیکی استان 
تهران، ادارات تعزیرات حکومتی، گمرک جمهوری 
اسلامی ایران و تمامی دستگاه‌هایی که در این حوزه 
فعالیت دارند، اظهار داشت: وضعیت اموال تملیکی 
در تهران شرایط خوبی نداشت، اما با دستورات و 
پیگیری‌های مستمر ریاست قوه قضائیه، اقدامات 
جهادی مدیران و دیگر کارکنان خدوم و پیگیری 
دادستانی تهران شاهد تحولات ویژه‌ای در حوزه 

انبار‌های مدیریت اموال تملیکی استان هستیم.

در بازدید دادستان تهران از انبار‌های اموال تملیکی اعلام شد

تعیین تکلیف۱۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان کالا 
در مدیریت اموال تملیکی استان تهران

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: با دستگیری 
متهمان، بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی نایاب 
و کمیاب با ارزش حدود ۱۵ میلیارد تومان کشف 
شد که قسمت عمده این دارو‌ها مربوط به پیوند 

عضو است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی اظهار داشت: درپی دریافت 
گزارشی مبنی بر فروش دارو‌های غیرمجاز و همچنین 
دارو‌های نایاب و کمیاب در فضای مجازی توسط فرد 
یا افرادی ناشناس تحقیقات سایبری پلیس فتا آغاز 

شد و پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. در 
اولین اقدام کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت 
مشخص شد یک کانال تلگرامی با بیش از ۵۰۰ هزار 
نفر مخاطب در حال فروش دارو‌های پیوند عضو و 

دیگر دارو‌های نایاب است.
معظمی گودرزی افزود: در گام دوم تحقیقات 
پرونده با تلاش شبانه‌روزی پلیس و بررسی‌های 
علمی و تخصصی هویت گردانندگان کانال به دست 
آمد و مشخص شد آنها با ارتباط گسترده‌ای که 
از طریق شغل و رشته خود دارند، دارو‌های سقط 

جنین و دارو‌های پیوند عضو را به صورت غیرقانونی 
از مراجع رسمی توزیع خارج کرده و ضمن نگهداری 
آنها در انبار‌های غیرمجاز با قیمت‌های گزاف در فضای 
مجازی به فروش می‌رساندند. پس از شناسایی هویت 
مجرمان و تشریفات قضائی، متهمان در محل اختفای 
خود دستگیر شدند و انبار آنها با بیش از ۵۰ هزار 
قلم انواع داروی نایاب کشف و ضبط شد. وی با اشاره 
به اینکه خط قرمز پلیس سلامت مردم است، گفت: 
پلیس فتا با حضور مستمر و شبانه‌روزی در فضای 
مجازی با کسانی که جان و مال مردم را بازیچه اهداف 

شوم خود قرار می‌دهند، مطابق قانون برخورد خواهد 
کرد. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه مصرف 
برخی دارو‌ها بدون دستور پزشک می‌تواند مرگ 
آور باشد، به شهروندان توصیه کرد: علاوه‌بر اینکه 
مصرف خودسرانه دارو می‌تواند آسیب‌های بسیاری 
جدی در پی داشته باشد، امکان ارائه دارو‌های تقلبی 
و تاریخ گذشته نیز در فضای مجازی متصور است، 
حتماً هرگونه دارو و مواد بهداشتی از مراجع رسمی، 
داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و با هماهنگی 

پزشک مصرف شود.

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران:

2 عامل فروش سلاح گرم در تهران و کرج دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد

کشف ۵۰ هزار قلم داروی نایاب پیوند عضو در تهران

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از 
دستگیری دو عامل فروش سلاح در تهران 

و استان البرز خبر داد.
به گزارش تسنیم، سرگرد محمد زیدی گفت: 
ماموران پایگاه سوم پلیس اطلاعات تهران چندی 
پیش خبری را درخصوص خرید و فروش سلاح 

و مواد مخدر توسط شخصی در مرکز تهران 
دریافت کردند و  بررسی این مهم را در دستور 
کار خود به صورت ویژه قرار دادند. این ماموران 
پس از بررسی و اطمینان از صحت و سقم این 
خبر، در رصدهای اطلاعاتی متوجه شدند متهم 
با شخصی ساکن استان البرز در ارتباط است و 

سلاح گرم را از طریق وی تهیه می‌کند.
زیدی با اشاره به اینکه هر دو متهم در 
عملیات‌های منسجم در مخفیگاهشان دستگیر 
شدند، افزود: هر دو متهم در پی‌جویی‌های 
انتظامی به همکاری با یکدیگر در تهیه و فروش 
سلاح گرم اعتراف کردند. ماموران پس از تکمیل 

پرونده متهمان را برای سیر مراحل قانونی به 
دادسرا معرفی کردند.

وی تاکید کرد: پلیس در مسیر تحقق این 
مهم با قاطعیت و جدیت کامل با افرادی که قصد 
خرید و فروش سلاح و قاچاق کالاهای ممنوعه را 

داشته باشند برخورد جدی خواهد کرد.

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

آگهي مناقصه شماره1403/1004 
درروزنامه و شماره 2003005744000010 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  
شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری 
مناقصات پروژه زیررا به شرکت‌های واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس 
بخشنامه شماره 1402/596267 مورخ 1402/11/07 و بااطلاعات عمومی 

مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت 
مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی‌، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 1456
شماره مناقصه در روزنامه: 1403/1004 شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت: 2003005744000010 عنوان 
مناقصه: بهسازی اسکله آبگیر گروه ملی رشته كاري مورد نیاز: 
تأسیسات و تجهیزات پایه 5 و بالاتر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
 ارجاع کار: 3,528,000,000 برآورد )میلیون ريال(: 70,541 
مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت ستاد: تا مورخ 1403/03/16 
 ساعت 10 تاریخ و ساعت گشایش پاکت‌های مناقصه از طریق 

سایت ستاد: 1403/03/۲۶ ساعت 11 
داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.
اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد قابل دريافت مي‌باشد. و براساس زمانبندي 
قيد شده در سامانه ستاد، پس از تكميل توسط مناقصه‌گر تحت بستر سامانه 

ستاد تحويل خواهد شد.
تحويل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانين و مقررات مربوطه اعلام شده 

در اين سامانه مي‌باشد.
 آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه تا ساعت 10 روز گشایش پاکت‌ها مي‌باشد.

محل تحويل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه‌بر ارائه تضمين شركت در 
فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه‌گر مي‌بايست اصل تضمين را 
در كي پاكت مناسب با عنوان پاكت »الف« قرار داده و لاك و مهر نمايد. روي 
»پاكت الف«‌، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه‌گران، ذكر گردد 
و طبق برنامه زماني اعلام شده به شركت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس 
اهوازـ يكانپارس ـ فلكه اول ـ ‌شركت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم 

دبيرخانه حراست و امور محرمانه‌، تحويل دهد.
گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها 

این شرکت می‌باشد و حضور پیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است.
 http://iets.mporg.ir آدرس پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصا ت کشور 

و سايت اينترنتي شركت: www.abfakhz.ir می‌باشد.
شناسه آگهی: 1725705   شناسه نوبت چاپ: 205981۴

روابط عمومی وآموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب خوزستان

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد به استناد آیین‌نامه اجرائی بند )ج( از ماده )۱۲( قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ 
مجلس شورای اسامی و آیین‌نامه اجرائی اصاح شده آن )تصویب‌نامه شماره ٨٤١٣٦/ت ٣٣٥٦٠هـــ مورخ 85/7/16 هيات وزیران و اصلاحیه شماره
 ٢٢٢٢٥/ ت ٣٧١٩٤هـــ  مورخه 86/2/17( و ماده واحده قانون اصاح ماده ٥٦ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب به شماره
٦٩٤٥٤/ت ٥٠٩١٣هـ مورخ93/06/20 و اصلاحیه شماره ٥١٤١٦ / ت ٦١٠٣٧ هـ مورخ ‌1402/03/27، به منظور اجرای پروژه‌ای مطابق مشخصات ذیل نسبت به انتخاب 

سرمایه‌گذار به شرح ذیل اقدام نماید:
کارفرما: شرکت آب و فاضلاب زنجان

موضوع فراخوان: تأمین مالی به منظور تأمین کالا و تکمیل شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب در شهر زنجان به طول ۵۰ کیلومتر
نام طرح: ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر زنجان به شماره طبقه‌بندی ۱۵۰۳۰۰۲۱۰۰

میزان تسهیلات مالی مورد نیاز: هزینه اجرای پروژه برمبنای برآورد اولیه دو هزار و پانصد میلیارد )٢،٥٠٠,٠٠٠,٠٠٠,000( ریال که باید در طول ٢٤ ماه متناسب با پیشرفت 
فیزیکی و ریالی پروژه)با تایید دستگاه اجرائی( از طرف تامین‌کننده مالی تامین و پرداخت می‌شود.

‌مدت انجام پروژه: دو )۲( سال دوره تکمیل شبکه
زمان‌بندی بازپرداخت اصل و سود تسهیلات مالی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تضمین خواهد شد. اصل و سود 
تسهیلات شش )٦( ماه بعد از پایان دوره راه‌اندازی و در مدار قراردادن آزمایشی‌، طی مدت پنج )٥( سال و در تعداد ده )۱۰( قسط شش ماهه‌، مساوی و متوالی‌، توسط سازمان 

برنامه و بودجه کشور تضمین و بازپرداخت می‌شود.
نرخ سود پیشنهادی از سوی تامین‌کننده: محاسبه سود و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶۲ با رعایت عقود اسلامی مندرج 

در آن خواهد بود. نرخ سود پیشنهادی قابل قبول از سوی تامین‌کننده مالی حداکثر تا سقف ۲۳ درصد خواهد بود.
مدارک مورد نیاز تامین‌کننده:

الف( تامین‌کننده می‌بایست اسنادی دال بر توانایی تامین مالی تسهیلات تعهد شده که مورد قبول دستگاه اجرائی باشد. ارائه نماید.
ب( تامین کنندگان مالی باید مطابق بند »و« ماده ۹ آیین‌نامه ضمانت‌نامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز را مطابق پیوست شماره ۲ آیین‌نامه یاد شده 
ارائه نمایند. این ضمانت‌نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاددهنده از انعقاد قرارداد این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرائی 

ضبط خواهد شد.
 تبصره: چنانچه بانک‌های دولتی تامین‌کننده منابع مالی باشند نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکی نیست. 

ج( مدارک شناسایی تامین‌کننده
 شرکت آب و فاضلاب استان زنجان پس از دریافت پیشنهادات تامین مالی بر اساس ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرائی ماده واحده قانون اصلاح ماده ٥٦ قانون الحاق موادی به قانون 

تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ شماره ٦٩٤٥٤ / ت ٥٠٩١٣ مورخه ‌1393/06/20، تامین‌کننده مالی را انتخاب خواهد نمود. 
محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مدارک درخواستی باید حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه 1403/03/26 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان واقع در زنجان‌، 

اتوبان ۲۲ بهمن‌، بلوار شهید آوینی‌، جنب پل زیرگذر قائم کد پستی ٤٥١٤٨٦٨٩٠٦ تحویل گردد.
 شماره تماس دفتر قراردادهای شرکت: ۰۲۴-۳۳۰۲۷۱۲۷

 شماره تماس دفتر معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری شرکت: ٣٣٠٢٧٥٠٨ -٠٢٤
 www.znabfa.ir و http://iets.mporg.ir، http://tender.nww.ir :سایت‌های ثبت آگهی

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب زنجان

نوبت دومآگهی فراخوان شناسایی تامین‌کنندگان مالی

شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت 
سند تحول معاونت پرورشی در شورای 
عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده و 
دستورالعمل اوقات فراغت دانش‌آموزان 
نیز بعد از چندین سال در حال بررسی 

است.
در  پورثانی  حجت‌الاسلام محمدحسین 
گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه مسائل تربیتی 
در اولویت برنامه‌های آیت الله رئیسی قرار 
داشت، اظهارداشت: در دولت ایشان بعد از 
۱۵ سال، مربی امور تربیتی در وزارت آموزش 
و پرورش با قانون ماده ۲۸ دانشگاه فرهنگیان 

جذب و استخدام شد.
پورثانی با بیان اینکه دستورالعمل اوقات 

فراغت دانش‌آموزان بعد از چندین سال در 
ستاد راهبری سند تحول در حال بررسی 
است، افزود: سند تحول معاونت پرورشی 
در ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب 

فرهنگی به تصویب رسیده است.
وی با بیان اینکه اردوگاه‌های دانش 
آموزی در ستادی ذیل معاونت اول ریاست 
جمهوری مورد مداقه و بررسی قرار دارد، 
ادامه داد: با توجه به دستور شخص رئیس 
جمهور نسبت به تجهیز اردوگاه‌ها تا کنون 
۴۰ تا ۵۰ اردوگاه به وسایل بازی اردوی روزانه 

تجهیز شده است.
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و 
پرورش با بیان اینکه بسیاری از کارهای انجام 

شده در دوره آیت الله رئیسی برای یک دولت 
کافی بود گفت: اردوگاه آشوراده گلستان که 
به نام اردوگاه شهید رئیسی نامگذاری شد، 
رئیس جمهور شهید سفر استانی خود را از 
این اردوگاه شروع کردند که نشان از توجه 

ایشان به مسائل تربیتی دارد.
پورثانی با بیان اینکه نگاه به آموزش و 
پرورش و مدرسه یک نگاه بنیادین، آینده‌ساز 
و تمدن‌ساز است افزود: انتظاری که از 
رئیس‌جمهور آینده داریم این است که به 
دستورات رهبر معظم انقلاب درباره آموزش 
و پرورش توجه کند، زیرا دستورات ایشان در 
حمایت از مسائل تربیتی و آموزش و پرورش 

فصل الخطاب امور است.

معاون پرورشی وزیر آموزش و پرورش:

دستورالعمل اوقات فراغت دانش‌آموزان بعد از چندین سال در حال بررسی است
مدیرعامل شرکت متروی تهران در مورد آخرین وضعیت 
ساخت قطار ملی گفت: دو رام قطار ملی دیگر به جز قطاری که 
در حال حاضر در خط متروی پرند فعال است تا پایان سال وارد 

مدار می‌شود.
مسعود درستی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد سرانجام ساخت قطار 
ملی در متروی تهران با تأکید بر اینکه معاونت علمی ریاست جمهوری 
و متروی تهران در سال های قبل توافقی پیرامون ساخت قطار ملی 
داشتند که بر این اساس با همکاری شرکت‌های دانش بنیان ایرانی نهایتاً 
قطار ملی مترو در سال ۱۴۰۰ آماده شد، ادامه داد: اما بعد از ساخت 
این سؤال مطرح شد که آیا این قطار از نظر ایمنی جوابگو است یا خیر؟ 
که برای حل این مسئله مشاور خارجی در کنار کارشناسان ایرانی در 

جریان فرآیند تولید،‌ مشاوره،‌ کنترل و... قرار گرفت.
درستی افزود: گاهی برای برخی از آزمون‌ها زمان زیادی صرف 
شد و نهایتاً در سال ۱۴۰۲ قطار ملی مترو توانست بعد از گذراندن 
موفقیت‌آمیز همه تست‌ها،‌ تأییدیه نهایی را اخذ کند و مشاور خارجی 
بر روند تولید قطار ملی مترو صحه گذاشت و در حال حاضر قطار ملی 
در خط متروی پرند در حال تردد است، البته قطار ملی باید بر اساس 
پروتکل‌ها ۵۰ هزار کیلومتر سیر ایمن داشته باشد تا بتوانیم این قطار 

را وارد مسیرهای پرتردد کنیم.
 اختصاص بودجه از سوی دولت برای تولید انبوه قطارملی

وی با تأکید بر اینکه دولت برای تولید انبوه قطارملی بودجه در نظر 
گرفته که در حال فعال‌سازی آن هستیم، گفت: یک قرارداد برای تولید 
۱۱۳ واگن ملی مترو در جریان است که قطعاً مجدداً از توان شرکت‌های 

دانش بنیان برای پروژه قطار ملی بهره خواهیم گرفت.
مدیرعامل شرکت متروی تهران اظهار داشت: در حال حاضر دو رام 
قطار ۷ واگن نیز در حال ساخت است تا در صورت جاری شدن قرارداد 
قطار ملی مجبور نباشیم که از نقطه صفر آغاز کنیم یعنی به عبارت 
دیگر دو رام قطار ملی دیگر به جز قطاری که در حال حاضر در خط 

متروی پرند فعال است تا پایان سال وارد مدار می‌شود.

مدیرعامل شرکت مترو تهران خبر داد
ورود 2 رام قطار ملی

 به ریل متروی تهران تا پایان سال

در پی انتشار ویدئویی از یک بازیگر سالخورده زن در برخورد با 
ماموران پلیس، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد: ویدئوی 

شهروند سالخورده ارتباطی با عفاف و حجاب ندارد.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد: در پی انتشار ویدئویی از فردی با 
هویت معلوم در فضای مجازی که در حال اعتراض و متأسفانه توهین و بی ادبی 
به مأمور پلیس است؛ با بررسی به‌عمل آمده مشخص شد که اعتراض این بانوی 
سالخورده به عملیات عمرانی در محدوده عابر پیاده بوده که پلیس با خویشتنداری 
و رعایت ادب در حفظ حرمت ایشان اقدام کرده است و اساساً موضوع به پلیس و 

به حوزه عفاف و حجاب مرتبط نیست.
گفتنی است، پس از طرح موضوع و اعتراض ایشان به عملیات عمرانی، مراتب 

از طرف پلیس به حوزه خدمات شهری مرتبط منعکس شده است.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت:
ویدئوی شهروند سالخورده 

ارتباطی با عفاف و حجاب ندارد

وزیر بهداشت کشورمان در دیدارهای جداگانه با وزرای بهداشت 
کوبا و زیمبابوه در حاشیه برگزاری هفتاد و هفتمین مجمع جهانی 

سلامت در ژنو بر گسترش همکاری‌ها در حوزه سلامت تأکید کرد.
به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی در دیدار »ژوزه میراندا«، وزیر بهداشت 
کوبا با اشاره به اهداف مشترک بین دو کشور گفت: همکاری ایران و کوبا در 
دوره کرونا باعث تولید واکسن سوپرانا شد. عین‌اللهی با اشاره به توانمندی‌های 
ایران در حوزه سلامت از طرف کوبایی برای بازدید از توانمندی‌های ایران در 
حوزه‌های مختلف سامت دعوت کرد. ژوزه میراندا نیز در این دیدار ضمن 
ابراز علاقه‌مندی برای همکاری با جمهوری اسلامی ایران به خصوص در حوزه 
دارو و تجهیزات پزشکی گفت: برگزاری کمیسیون مشترک همکاری‌های 
اقتصادی در اواخر خردادماه امسال در‌هاوانا، فرصت بسیار مناسبی برای 
آشنایی با ظرفیت‌های نظام کوبا است.  در این دیدار دو طرف، بر تشکیل 
کارگروهی به منظور اجرائی شدن توافقات تأکید کردند و وزیر بهداشت، 
نیکنام، مدیرکل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت را به عنوان مسئول 

کارگروه ایرانی معرفی کرد.
 دیدار وزرای بهداشت ایران و زیمبابوه در ژنو

»داگلاس ممبس هورن«، وزیر بهداشت کشور زیمبابوه نیز در دیدار با 
وزیر بهداشت کشورمان گفت: بسیار علاقه‌مند هستیم که در حوزه دارو و 
تجهیزات پزشکی با وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ایران همکاری کنیم. 
ورود تجهیزات پزشکی ایران به زیمبابوه می‌تواند به بازار سایر کشورها 
خصوصاً بازار آفریقا رسوخ کند. عین‌اللهی نیز در این دیدار با بیان اینکه نظام 
سلامت ایران دارای توانمندی‌های زیادی در حوزه‌های مختلف سلامت است، 
برای همکاری در حوزه‌های مختلف آموزش، درمان، دارو و تجهیزات پزشکی 
اعلام آمادگی کرد. وی در این دیدار تشکیل یک کارگروه را برای گسترش 
همکاری‌های دو کشور ضروری دانست و مدیرکل همکاری‌های بین‌الملل 

وزارت بهداشت را به عنوان مسئول کارگروه ایرانی معرفی کرد.

در دیدار وزرای بهداشت سه کشور در ژنو مطرح شد
افزایش همکاری‌های ایران با کوبا و زیمبابوه 

در حوزه سلامت

سرپرست اداره کل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش 
گفت: خانواده‌ها برای ثبت‌نام سرویس مدرسه به سامانه سپند مراجعه 

کنند.
عاطفه‌سادات مدبرنژاد مشاور امور زنان و سرپرست اداره کل انجمن اولیا و 
مربیان وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس درباره وضعیت 
سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید، اظهار داشت: بر اساس اعلام دبیر شورای 
عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور، اولیای دانش‌آموزانی که می خواهند 
از خدمات سرویس حمل و نقل دانش آموزی استفاده کنند باید درخواست 
 خود را تا اول تیر در سامانه پایش ناوگان دانش‌آموزی)سپند( کشور به آدرس

https://irtusepand.ir ثبت کنند. مدبرنژاد افزود: آیین‌نامه حمل و نقل دانش‌آموزان 
و همچنین آدرس سامانه مذکور به همه استان‌ها ابلاغ شده است و مدیران مدارس 
موظفند آدرس سامانه را برای ثبت درخواست به اطلاع اولیای مدرسه خود برسانند. 
وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش، دیگر در حوزه اجرای سرویس مدارس 
مسئولیت برعهده ندارد، گفت: برابر با ماده 25 آیین‌نامه نظارت عالیه بر خدمات 
ارائه شده در حمل و نقل دانش‌آموزی در شهرستان‌ها بر عهده شورای هماهنگی 
ترافیک شهرستان و در مرکز استان برعهده شورای هماهنگی ترافیک استان است 
که در جلسات مربوط به سرویس حمل و نقل دانش‌آموزان، نمایندگان آموزش و 
پرورش و انجمن اولیا و مربیان نیز حضور خواهند داشت. سرپرست اداره کل انجمن 
اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش درباره نحوه تعیین نرخ سرویس مدارس 
عنوان کرد: شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به عنوان مرجع صدور مجوز فعالیت، وظیفه 

اخذ مصوبه بهای خدمات حمل و نقل از شورای شهر و روستا را برعهده دارند.

خانواده‌ها برای ثبت‌نام سرویس مدارس 
به سامانه »سپند« مراجعه کنند


